
UFFICIO TECNICO COMUNALE n. 23 del 07-03-2019  -  pag. 1  -  COMUNE 

 

 

 

 
 

 

UFFICIO TECNICO COMUNALE 
 

UFFICIO TECNICO 
 

REG. GEN. N° 73_______ 
 

 
 

ORIGINALE 
 

DETERMINAZIONE N° 23 DEL 07-03-2019 
 

OGGETTO: 
 

LIQUIDAZIONE TRASPORTO FORD - NOVEMBRE/DICEMBRE 2018 

      

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
 

VISTI gli artt. 107 e 109 del T.U.E.L. n. 267/2000; 
 

Vista la determinazione UTC n. 114/2018, con la quale è stato affidato il 

servizio di nolo di un cassone a tenuta stagna e relativo trasporto della FORD 

presso discarica regionale alla ditta ECO SERVICE SUD Srl; 

 

Preso atto che con determina n. 217/2018 è stato prorogato l’affidamento di 

che trattasi; 

 

Visti i formulari identificativi dei rifiuti n. 298344, 298480, 298489, 298498, 

298389, 298279, 298297, 298405, 298416, 298423, 298437, 298447, 

298359, 298368, 298453 e 298466 codice CER 200308, con i quali tale 

tipologia di rifiuto è stata conferita all’impianto regionale di 

Corigliano-Rossano; 

 

Vista la fattura n. 164 del 30/11/2018 e n. 180 del 31/12/2018 dell’importo 

complessivo di euro 5.280,00, relative al servizio svolto per il mese di 

novembre e dicembre 2018; 

 

Ritenuto di dover procedere a detta liquidazione; 

 

Visto il D.lgs n. 50/2016; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 



UFFICIO TECNICO COMUNALE n. 23 del 07-03-2019  -  pag. 2  -  COMUNE 

 

Visto il T.U.E.L. n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

 Di liquidare, per le ragioni di cui alla premessa, alla ditta ECO SERVICE 

SUD Srl di San Lorenzo del Vallo la somma totale di euro 5.280,00 

relativa alle fatture n. 164 e 180/2018, riguardanti il servizio svolto per il 

mese di novembre e dicembre 2018; 

 Di imputare la somma di euro 5.280,00 sul capitolo n. 1258 gestione 

residui anno 2018; 

 Di dare atto che la ditta è in regola con il DURC; 

 Di trasmettere la presente all’Ufficio Ragioneria per i provvedimenti di 

propria competenza. 

 

 

 

   

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Ing. Armando Cosenza 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Ing. Luigi Vacca 

 



UFFICIO TECNICO COMUNALE n. 23 del 07-03-2019  -  pag. 3  -  COMUNE 

 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 

Visto l’art. 151 del T.U.E.L. n. 267/2000, attesta la copertura finanziaria della spesa di  €  5.280,00. 

 

 

       Saracena, lì  05/03/2018          
                                                                                                                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

              SANTORO LUIGI      

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
      

viene pubblicata all’Albo Pretorio (REG. N° __________ ) del Comune per 15 giorni consecutivi  

 

 

Saracena, lì _______________ 

 

 
Il Responsabile della Pubblicazione 

                                                                                                                   Lorenzo Russo 

 

 

 

 


